
 

 

UCHWAŁA NR VIII/54/19 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie  dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/16/2018 Rady Gminy Pęczniew z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Pęczniew na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na  2019 rok” zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2019 rok” zgodnie z załącz-

nikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmiany w załączniku nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku” zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 „Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2019” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2019 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 10 „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2019” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 1 056 821,90 zł. Źródłem pokrycia planowanego defi-

cytu budżetu są: 

- wolne środki w wysokości 89 822,39 zł, 

- pożyczki i kredyty w wysokości 966 999,51 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3 199 449,39 zł i rozchody budżetu w łącznej wyso-

kości 2 142 627,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 sierpnia 2019 r.

Poz. 4390



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4390



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/54/19 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na  2019 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 

801   Oświata i wychowanie 375 987,00 0,00 1 009 280,64 1 385 267,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 1 009 280,64 1 009 280,64 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 009 280,64 1 009 280,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 1 009 280,64 1 009 280,64 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 972 119,04 972 119,04 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 37 161,60 37 161,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 555 000,00 0,00 3 500,00 558 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4390



 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

bieżące razem: 15 207 938,50 0,00 1 029 280,64 16 237 219,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  208 157,14 0,00 1 009 280,64 1 217 437,78 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 0,00 28 000,00 108 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 0,00 28 000,00 108 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 50 000,00 0,00 28 000,00 78 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

majątkowe razem: 3 390 819,72 0,00 38 000,00 3 428 819,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 970 372,72 0,00 0,00 2 970 372,72 

Ogółem: 18 598 758,22 0,00 1 067 280,64 19 666 038,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
3 178 529,86 0,00 1 009 280,64 4 187 810,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4390



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/54/19 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2019 rok 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

010   Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 3570879,36  335879,36  321879,36  1419,90  320459,46  14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3235000,00  3235000,00  3235000,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 3575879,36  340879,36  326879,36  1419,90  325459,46  14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3235000,00  3235000,00  3235000,00  0,00  0,00   

 01010  
Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3246349,00  11349,00  11349,00  0,00  11349,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3235000,00  3235000,00  3235000,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 3251349,00  16349,00  16349,00  0,00  16349,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3235000,00  3235000,00  3235000,00  0,00  0,00   

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 6600,00  6600,00  6600,00  0,00  6600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 11600,00  11600,00  11600,00  0,00  11600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

600   Transport i 

łączność 

przed zmianą 169500,00  148500,00  148500,00  0,00  148500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21000,00  21000,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 175500,00  148500,00  148500,00  0,00  148500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27000,00  27000,00  0,00  0,00  0,00   

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 109500,00  88500,00  88500,00  0,00  88500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21000,00  21000,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 115500,00  88500,00  88500,00  0,00  88500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27000,00  27000,00  0,00  0,00  0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4390



 

  6050 
Wydatki inwesty-
cyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 21000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21000,00  21000,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 27000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27000,00  27000,00  0,00  0,00  0,00   

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 82200,00  82200,00  72200,00  28200,00  44000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 20000,00  17000,00  17000,00  0,00  17000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3000,00  3000,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 102200,00  99200,00  89200,00  28200,00  61000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  3000,00  3000,00  0,00  0,00  0,00   

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 82200,00  82200,00  72200,00  28200,00  44000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 17000,00  17000,00  17000,00  0,00  17000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 99200,00  99200,00  89200,00  28200,00  61000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  4270 Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 7500,00  7500,00  7500,00  0,00  7500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 17000,00  17000,00  17000,00  0,00  17000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 24500,00  24500,00  24500,00  0,00  24500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

 75495  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3000,00  3000,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3000,00  3000,00  0,00  0,00  0,00   

  6170 

Wpłaty jednostek 

na państwowy 

fundusz celowy na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań inwestycyj-

nych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3000,00  3000,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3000,00  3000,00  0,00  0,00  0,00   

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 4754819,76  4691819,76  4545662,76  3785141,00  760521,76  0,00  146157,00  0,00  0,00  0,00  63000,00  63000,00  58181,18  0,00  0,00   
zmniejszenie -53600,00  -53600,00  -53600,00  -53600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 1108670,40  1108670,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1108670,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 5809890,16  5746890,16  4492062,76  3731541,00  760521,76  0,00  146157,00  1108670,40  0,00  0,00  63000,00  63000,00  58181,18  0,00  0,00   

 80103  
Oddziały 
przedszkolne w 

szkołach podsta-

wowych 

przed zmianą 190425,00  190425,00  183910,00  175681,00  8229,00  0,00  6515,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie -33600,00  -33600,00  -33600,00  -33600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 156825,00  156825,00  150310,00  142081,00  8229,00  0,00  6515,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4390



 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 

przed zmianą 134909,00  134909,00  134909,00  134909,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie -28105,40  -28105,40  -28105,40  -28105,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 106803,60  106803,60  106803,60  106803,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 26700,00  26700,00  26700,00  26700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie -4806,00  -4806,00  -4806,00  -4806,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 21894,00  21894,00  21894,00  21894,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełno-

sprawnych 

przed zmianą 3730,00  3730,00  3730,00  3730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie -688,60  -688,60  -688,60  -688,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 3041,40  3041,40  3041,40  3041,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 562816,00  562816,00  545575,00  455468,00  90107,00  0,00  17241,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie -20000,00  -20000,00  -20000,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 542816,00  542816,00  525575,00  435468,00  90107,00  0,00  17241,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 

przed zmianą 352724,00  352724,00  352724,00  352724,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie -16729,40  -16729,40  -16729,40  -16729,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 335994,60  335994,60  335994,60  335994,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 64700,00  64700,00  64700,00  64700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie -2860,72  -2860,72  -2860,72  -2860,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 61839,28  61839,28  61839,28  61839,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełno-

sprawnych 

przed zmianą 9350,00  9350,00  9350,00  9350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie -409,88  -409,88  -409,88  -409,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 8940,12  8940,12  8940,12  8940,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

 80195  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 51029,00  51029,00  51029,00  2000,00  49029,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 1108670,40  1108670,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1108670,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 1159699,40  1159699,40  51029,00  2000,00  49029,00  0,00  0,00  1108670,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4390



 

  4017 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 269917,22  269917,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  269917,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 269917,22  269917,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  269917,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  4019 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 53352,26  53352,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53352,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 53352,26  53352,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53352,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  4117 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 46174,67  46174,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  46174,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 46174,67  46174,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  46174,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  4119 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 9119,37  9119,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9119,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 9119,37  9119,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9119,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  4127 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełno-

sprawnych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 6612,11  6612,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6612,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 6612,11  6612,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6612,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  4129 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełno-

sprawnych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 1206,00  1206,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1206,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 1206,00  1206,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1206,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 276286,60  276286,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  276286,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 276286,60  276286,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  276286,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 18726,77  18726,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18726,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 18726,77  18726,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18726,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4390



 

  4247 
Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 189337,00  189337,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  189337,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 189337,00  189337,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  189337,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  4249 
Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 11440,00  11440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 11440,00  11440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  4277 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 32560,00  32560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 32560,00  32560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  4307 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 75463,44  75463,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75463,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 75463,44  75463,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75463,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  4309 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 37274,96  37274,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37274,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 37274,96  37274,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37274,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  4707 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 75768,00  75768,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75768,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 75768,00  75768,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75768,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  4709 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 5432,00  5432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 5432,00  5432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

900   
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1307264,56  1167264,56  780864,56  17618,00  763246,56  386400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  140000,00  140000,00  50000,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 17000,00  3600,00  3600,00  0,00  3600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13400,00  13400,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 1324264,56  1170864,56  784464,56  17618,00  766846,56  386400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  153400,00  153400,00  50000,00  0,00  0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4390



 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 113400,00  113400,00  113400,00  0,00  113400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 13400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13400,00  13400,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 126800,00  113400,00  113400,00  0,00  113400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13400,00  13400,00  0,00  0,00  0,00   

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 13400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13400,00  13400,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 13400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13400,00  13400,00  0,00  0,00  0,00   

 90095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 55464,56  5464,56  5464,56  0,00  5464,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  50000,00  50000,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 3600,00  3600,00  3600,00  0,00  3600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 59064,56  9064,56  9064,56  0,00  9064,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  50000,00  50000,00  0,00  0,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1464,56  1464,56  1464,56  0,00  1464,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 3600,00  3600,00  3600,00  0,00  3600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 5064,56  5064,56  5064,56  0,00  5064,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 19619790,36  14030933,36  9065271,20  5896337,90  3168933,30  599400,00  3970204,48  261057,68  0,00  135000,00  5588857,00  5588857,00  5465038,18  0,00  0,00   
zmniejszenie -53600,00  -53600,00  -53600,00  -53600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
zwiększenie 1156670,40  1134270,40  25600,00  0,00  25600,00  0,00  0,00  1108670,40  0,00  0,00  22400,00  22400,00  0,00  0,00  0,00   
po zmianach 20722860,76  15111603,76  9037271,20  5842737,90  3194533,30  599400,00  3970204,48  1369728,08  0,00  135000,00  5611257,00  5611257,00  5465038,18  0,00  0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4390



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/54/19 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 199 449,39 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finan-

sowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Euro-

pejskiej 

903 1 407 249,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy 
950 89 822,39 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredy-

tów na rynku krajowym 
952 1 702 378,00 

Rozchody ogółem:  2 142 627,49 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowa-

nie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
963 1 857 928,49 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 284 699,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4390



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/54/19 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2019 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 299 030,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 299 030,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

299 030,36 

750   Administracja publiczna 34 760,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 34 760,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-
kom powiatowo-gminnym) ustawami 

34 760,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 24 387,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 763,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

763,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4390



 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików woje-
wództw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
265,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

265,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 359,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

23 359,00 

852   Pomoc społeczna 1 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 800,00 

855   Rodzina 3 555 848,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 227 360,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowaw-

czego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 227 360,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimenta-
cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i ren-

towe z ubezpieczenia społecznego 
1 233 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4390



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-
kom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 233 120,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 446,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

446,00 

 85504  Wspieranie rodziny 87 626,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

87 626,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z prze-

pisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

7 296,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 296,00 

bieżące razem: 3 915 825,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Ogółem: 3 915 825,36 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4390



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/54/19 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2019 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 299030,36  299030,36  299030,36  1419,90  297610,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01095  Pozostała działalność 299030,36  299030,36  299030,36  1419,90  297610,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1200,00  1200,00  1200,00  1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 205,20  205,20  205,20  205,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

14,70  14,70  14,70  14,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1299,96  1299,96  1299,96  0,00  1299,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3143,48  3143,48  3143,48  0,00  3143,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 293167,02  293167,02  293167,02  0,00  293167,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 34760,00  34760,00  34760,00  28570,00  6190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 34760,00  34760,00  34760,00  28570,00  6190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 28570,00  28570,00  28570,00  28570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 190,00  190,00  190,00  0,00  190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 6000,00  6000,00  6000,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
24387,00  24387,00  10388,52  6335,00  4053,52  0,00  13998,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101  
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
763,00  763,00  763,00  360,00  403,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 52,00  52,00  52,00  52,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
8,00  8,00  8,00  8,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4390



 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00  300,00  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 403,00  403,00  403,00  0,00  403,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiato-

we i wojewódzkie 

265,00  265,00  265,00  0,00  265,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 265,00  265,00  265,00  0,00  265,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75113  Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 23359,00  23359,00  9360,52  5975,00  3385,52  0,00  13998,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  13998,48  13998,48  0,00  0,00  0,00  0,00  13998,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 2100,00  2100,00  2100,00  2100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 755,20  755,20  755,20  755,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
109,80  109,80  109,80  109,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3010,00  3010,00  3010,00  3010,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 2515,52  2515,52  2515,52  0,00  2515,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 420,00  420,00  420,00  0,00  420,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 450,00  450,00  450,00  0,00  450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 1800,00  1800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1800,00  1800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 1800,00  1800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 3555848,00  3555848,00  124358,00  113344,00  11014,00  0,00  3431490,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 2227360,00  2227360,00  32900,00  31714,00  1186,00  0,00  2194460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 2194460,00  2194460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2194460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 23695,00  23695,00  23695,00  23695,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 2806,00  2806,00  2806,00  2806,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 4563,00  4563,00  4563,00  4563,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
650,00  650,00  650,00  650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
1186,00  1186,00  1186,00  0,00  1186,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1233120,00  1233120,00  80990,00  78904,00  2086,00  0,00  1152130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4390



 

  3110 Świadczenia społeczne 1152130,00  1152130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1152130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 26336,00  26336,00  26336,00  26336,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 3440,00  3440,00  3440,00  3440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 49128,00  49128,00  49128,00  49128,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
1186,00  1186,00  1186,00  0,00  1186,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 446,00  446,00  446,00  0,00  446,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 446,00  446,00  446,00  0,00  446,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85504  Wspieranie rodziny 87626,00  87626,00  2726,00  2726,00  0,00  0,00  84900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 84900,00  84900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  84900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 2276,00  2276,00  2276,00  2276,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 391,00  391,00  391,00  391,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
59,00  59,00  59,00  59,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

7296,00  7296,00  7296,00  0,00  7296,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 7296,00  7296,00  7296,00  0,00  7296,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 3915825,36  3915825,36  468536,88  149668,90  318867,98  0,00  3447288,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4390



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/54/19 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2019 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 235 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 235 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 257 249,01 

   
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Pęczniew 

oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Pęczniewie. 1 257 249,01 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 793 250,99 

   
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Pęczniew 

oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Pęczniewie. 1 793 250,99 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Pęczniew 

oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Pęczniewie. 150 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 500,00 

   
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Pęczniew 
oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Pęczniewie. 34 500,00 

600   Transport i łączność 27 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 27 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Brzeg na odcinku 1,26 km 11 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Lubola etap I i II - przygotowanie 
dokumentacji 10 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Pęczniew 6 000,00 

630   Turystyka 2 129 857,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 129 857,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 953 682,73 

   
Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko- 

Budowa portu jachtowego wraz z zapleczem i przyłączami w Wylazłowie  953 682,73 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 764 940,09 

   
Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko- 
Budowa portu jachtowego wraz z zapleczem i przyłączami w Wylazłowie  764 940,09 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 057,25 

   
Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko- 
Budowa portu jachtowego wraz z zapleczem i przyłączami w Wylazłowie  39 057,25 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 364 176,93 

   
Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko- 

Budowa portu jachtowego wraz z zapleczem i przyłączami w Wylazłowie  364 176,93 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznacze-

niem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych 

8 000,00 

   
Zwrot środków w związku z realizacją zadania "Zagospodarowanie tury-

styczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko- Budowa portu jachtowego 

wraz z zapleczem i przyłączami w Wylazłowie " 
8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 

 75495  Pozostała działalność 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4390



  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 3 000,00 

   
Komenda  Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej Poddębicach - dofinan-
sowanie zakupu samochodu 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 63 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 63 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 818,82 

   
Zagospodarowanie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przy Szkole 

Podstawowej w Pęczniewie 4 818,82 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 035,90 

   
Zagospodarowanie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przy Szkole 

Podstawowej w Pęczniewie 42 035,90 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 145,28 

   
Zagospodarowanie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przy Szkole 

Podstawowej w Pęczniewie 16 145,28 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 153 400,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 400,00 

   Zakup i montaż lampy hybrydowej w miejscowości Wola Pomianowa 13 400,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 90 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 
90 000,00 

   
Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pęcz-

niewie - dotacja celowa na realizację zadania pn. " Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w miejscowości Pęczniew" 
90 000,00 

 90095  Pozostała działalność 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Przebudowa infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Drużbin 50 000,00 

Razem 5 611 257,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4390


		2019-08-06T09:56:44+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




